様式第１号（第５関係）

年度先進的デジタル技術実証事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

所在地
事業者名
代表者氏名

先進的デジタル技術実証事業を下記のとおり実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、先進的デジタル技術実証事業補助金 金　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　　補助事業に要する経費　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　事業計画書（様式第１号別紙）
　　申請者の最近２年間の財務諸表
登記事項証明書（申請者分）
暴力団排除に関する宣誓書（全構成員分）
　　納税証明書（すべての県税）原本（申請者分）
　　事業内容詳細（任意様式）（電子媒体）

（様式第１号別紙）
事業計画書
　１　共同企業体の概要
【構成員１（申請者（共同企業体の幹事法人））】
	事業者名
	（フリガナ）

	事業所等所在地
	〒

	設立年月日

	業種

	従業員数
	　　　　　　　　　人

	代表者
職名･氏名

	主な事業内容

	担当者連絡先
	担当者部署名：
担当者：
電話：　　　　　　　　　　　E-mail：

【構成員２】
	事業者名
	（フリガナ）

	事業所等所在地
	〒

	設立年月日

	業種

	従業員数
	　　　　　　　　　人

	代表者
職名･氏名

	主な事業内容

	担当者連絡先
	担当者部署名：
担当者：
電話：　　　　　　　　　　　E-mail：

※共同企業体の全構成員について記載すること。構成員数に応じて項目を追加すること。
※幹事法人は、県内IT企業とする。
２　事業内容概要
	開発・実証事業の名称

	開発・実証事業の概要
※採択された際には、県HPに公表します。
	（200文字程度）

	実証場所
	（実証場所を提供する県内ユーザー企業等）

	事業費
	円
	補助申請予定額
	円

	事業の背景・目的

	開発するシステムの概要

	システムの開発・実証方法

	事業目標

	事業終了後の展望

３　収支予算書

(1)  収入関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	区　　分
	金   　額
	調　達　先
	備　    考

	補 助 金

	自己資金

	合　　計

	他の助成金等の利用
	《有無（予定も含む。）、制度名称、金額、対象範囲等》

(2)　支出関係　　　　　　                                          （単位：円）
	区  　分
	補助事業に
要する経費
(a)
	補助対象
経　　費
(b) (≦(a))
	補 助 金
要 望 額
(c) (≦(b)×(d))
	備 　 考

	原材料費

	機器設備費

	消耗品費

	外注費

	旅費

	専門家謝金

	人件費

	その他の経費

	合　　　計

（d）＝  2/3
４　支出明細書
                                                                 　　　(単位：円)
	区  分
	内　容
	金　額
	備考

	原材料費

	機器設備費

	消耗品費

	外注費

	旅費

	専門家謝金

	人件費

	その他の経費

	合　　計

５　経営状況表
（単位：千円）
	期　別

項　目
	第　　期
　　　　　　～

	第　　期
　　　　　　～

	売　上　高
（Ａ）

（Ｂ）

	総　資　本
（Ｃ）

（Ｄ）

（Ｅ）

（Ｆ）

	総資本経常利益率
(B/C)×100(%)

	売上高経常利益率
(B/A)×100(%)

	自己資本比率
(D/C)×100(%)

(E/F)×100(%)

※１ 最近２年間の財務諸表により作成すること。
※２ 金額は、百円の単位を四捨五入して千円単位で記入すること。率は、小数点第２位を四捨五入して小数点第１位まで記入すること。
[bookmark: _GoBack]
5